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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 12 Masc., 50m Bruços Absolutos
29-05-2021 - 17:00 Resultados
RN50 Absoluto 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
RN50 Sen 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
RN50 Jun18 29.07 RAMOS Bruno Miguel POR Linz (AUT) 13-07-2002
RN50 Jun17 29.10 AGOSTINHO Pedro Miguel POR Praga (CZE) 10-07-2009
RN50 Juv A 29.75 tempo limite
RN50 Juv B 30.57 tempo limite
RNS15 34.27 NEVES Tiago Correia CFB Oeiras 11-05-2019

TAC Sen20+ 50m: 31.10 - 25m: 30.22;  Sen19 50m: 31.97 - 25m: 31.22;  Jun18 50m: 32.13 - 25m: 31.38;  Jun17 50m: 33.83 - 25m: 32.56;
Juv A 50m: 33.83 - 25m: 32.56;  Juv B 50m: 33.83 - 25m: 32.56

Pontos: FINA 2021

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac FINA PARA

Absolutos

1. MATEUS Diogo Garcez 02 AONDA-Azeitao 30.20 634
2. GRENHO Andre Tavares 99 Gesloures 30.28 629
3. GOMEZ MARCOS Jesus Gomez 99 Louletano / Loule Concelho 30.31 627
4. PEREIRA Ricardo Samuel 03 Benfica 30.53 614
5. GOMES Filipe Miguel 97 Ba-Leiria 30.72 602
6. MENDES Antonio Manuel 99 Sporting 30.76 600
7. FERNANDES Martim Pestana 04 Naval do Funchal 31.18 576
8. FONSECA Joao Costa 00 Natacao de Lisboa 31.26 572
9. SILVA Pedro Miguel 94 Colegio Monte Maior 31.35 567

10. RIBEIRO Afonso Mateus 95 Belenenses 31.62 552
11. CHOCAS Afonso Alves 04 Electrico Clube/ FGil.pt 32.41 513
12. LOPES Francisco Oliveira 04 Bombeiros Ponta Delgada 32.90 490
13. SILVA Tony Stefano 05 Desportivo Nacional 32.91 490
14. ANJO Miguel Filipe 04 Cova da Piedade 33.34 471

Juvenis A

1. SILVA Tony Stefano 05 Desportivo Nacional 32.91 490

Seniores

1. MATEUS Diogo Garcez 02 AONDA-Azeitao 30.20 634
2. GRENHO Andre Tavares 99 Gesloures 30.28 629
3. GOMEZ MARCOS Jesus Gomez 99 Louletano / Loule Concelho 30.31 627
4. GOMES Filipe Miguel 97 Ba-Leiria 30.72 602
5. MENDES Antonio Manuel 99 Sporting 30.76 600
6. FONSECA Joao Costa 00 Natacao de Lisboa 31.26 572
7. SILVA Pedro Miguel 94 Colegio Monte Maior 31.35 567
8. RIBEIRO Afonso Mateus 95 Belenenses 31.62 552



Splash Meet Manager, 11.69546 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 29-05-2021 16:51 - Página 2

Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 12, Masc., 50m Bruços

Juniores

1. PEREIRA Ricardo Samuel 03 Benfica 30.53 614
2. FERNANDES Martim Pestana 04 Naval do Funchal 31.18 576
3. CHOCAS Afonso Alves 04 Electrico Clube/ FGil.pt 32.41 513
4. LOPES Francisco Oliveira 04 Bombeiros Ponta Delgada 32.90 490
5. ANJO Miguel Filipe 04 Cova da Piedade 33.34 471

EXH NEVES Tiago Correia 97 SB15 Belenenses 33.31 472
Rec Nac S15


